ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы Булдырского сельского поселения

Чистопольского муниципального района Республики Татарстан

от 17.02.2020 года                                                                                                №4

О внесении изменений в постановление

главы Булдырского

сельского поселения Чистопольского

муниципального района РТ от 29.04.2016 года

 №9 «Об утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов»

     В связи с введением дополнительных торговых объектов на территории
Булдырского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в схему размещения нестационарных торговых объектов на

территории Булдырского сельского поселения Чистопольского муниципального района

Республики Татарстан, утвержденную постановлением от 29.04.2016 года №9 «Об

утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов», дополнив

строкой 4, согласно Приложению к настоящему постановлению.

2. Обнародовать настоящее постановление путем вывешивания в местах
массового скопления жителей сельского поселения, на стендах и досках объявлений, а
также разместить в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» на
официальном сайте Чистопольского муниципального района Республики Татарстан
http://chistopol.tatarstan.ru/.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Булдырского

 сельского поселения                                                                           Н.Н. Воляков

Приложение

к постановлению

Исполнительного комитета

Булдырского сельского

поселения

Чистопольского

муниципального района РТ

от 17.02.2020 года  №4

Схема размещения нестационарных торговых объектов

на территории Булдырского сельского поселения

Чистопольского муниципального района Республики Татарстан

№

п/п

Наименование и

местонахождение

нестационарных

торговых объектов

Ассортимент

реализуемого

товара

Тип

нестационар-

ных торговых

объектов

Информация об

использовании

нестационарных

торговых объектов

субъектами малого и

среднего

предпринимательств

а, осуществляющими

торговую

деятельность

Количес-

тво

торговых

мест

Период размещения

нестационарных

торговых объектов

...4 Грунтовая  площадка

между земельными

участками  4 и 6 по

Ул.Комсомольская,

п.Юлдуз,

Чистопольский район

Республика

Производственн

ые,

хозяйственные

товары,

общественное

питание,

алкогольные и

торговый

павильон

торговля 1 5 (пять) лет

Татарстан. безалкогольные

напитки